
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/02/2017
Hora Listado: 16:30:28

II PRUEBA CJ 18 HOYOS FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 25/02/2017  CODIGO: BP1917100

SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CERDO MONJO, JAVIER BP13485193 5,0 4,8 C M 2 4 74 74
2 MALDONADO MARTINS, ADRIA BP13457016 6,8 6,4 I M 2 6 75 75
3 REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE BP52162091 4,0 M M 1 3 77 77
4 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 6,2 C M 2 5 79 79
5 MIRON GADINA, VICTOR BP13647705 0,3 0,4 J M 1 -2 82 82
6 SBERT SABATER, TONI BP13790501 1,0 1,1 J M 1 -1 83 83
7 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA BP52794577 7,8 7,9 C M 2 7 84 84

DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 5,5 5,6 C M 2 4 84 84
ROS CALAFAT, JAVIER BP13743483 3,9 4,0 J M 1 3 84 84

10 JI, XINYUAN BP02817293 10,6 10,7 I M 2 10 85 85
WERB, FREDERIC BP13787967 9,5 9,6 I M 2 9 85 85
SANCHEZ-CANTALEJO, ANGEL BP13771746 8,1 8,2 J M 2 8 85 85
GINART BELMONTE, VICTOR BP13770542 8,1 8,2 C M 2 8 85 85

14 MARCH SEGARRA, FRANK BP02801558 12,9 I M 3 13 87 87
BISELLACH SERVERA, MARC BP02911020 10,3 10,4 C M 2 10 87 87
HORTIAN, LEANDRO BP02455814 10,4 10,5 I M 2 10 87 87

17 ZUBOV, EGOR BP13064593 8,9 9,0 I M 2 8 88 88
18 DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP13445649 2,3 2,4 J M 1 1 90 90
19 ZUBOV, KIRIL BP13064591 19,5 A M 4 21 94 94

ARTIGUES ANDREU, JUAN BP13064737 11,7 11,8 C M 3 12 94 94
21 FLOYD, DAVID BP02907651 20,6 20,7 I M 4 22 98 98

SOBRADO PRIETO, MIGUEL BP15161778 17,5 17,6 A M 3 19 98 98
23 CALAFAT ESPIN, ALBERTO BP02888595 28,3 26,8 A M 5 29 99 99

MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 16,7 16,8 A M 3 18 99 99
25 GITTENS, JADEN BP19165786 21,2 C M 4 23 100 100

MARTI PETRO, EDUARDO BP15457025 16,4 16,5 J M 3 17 100 100
NUÑEZ MARI, ALEJANDRO BP12770840 12,7 12,8 I M 3 13 100 100

28 ALEMANY GARCIA, LUIS BP15469360 12,5 12,6 C M 3 13 102 102
29 MENDELSSOHN, DAVID BP12751319 24,0 24,1 I M 4 26 111 111
30 CALVO SCHMIDT, SERGIO BP15892134 25,0 25,1 A M 4 27 118 118
31 NICOLAU FERNANDEZ, LUCAS BP13066055 34,5 I M 5 29 120 120
32 MENA BELLON, PABLO JOAQUIN BP13813399 23,7 23,8 C M 4 26 121 121
33 MARTINEZ CODINA, IGNACIO BP13770546 36,0 A M 5 29 122 122
34 MENA BELLON, SERGIO BP13752951 13,4 13,5 J M 3 14 Dsc



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/02/2017
Hora Listado: 16:31:03

II PRUEBA CJ 18 HOYOS FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 25/02/2017  CODIGO: BP1917100

SCRATCH FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 4,5 4,1 I F 2 5 73 73
2 PAGES PREUSS, ANA L. BP51454684 4,1 4,0 J F 1 4 74 74
3 HORTIAN, ELENA BP02455812 4,4 4,3 C F 1 5 75 75
4 ALCIBIADE, YLENIA BP02477338 10,4 C F 2 11 84 84
5 NICOLAU BARTEL, DUNA BP02801521 11,3 11,4 C F 2 12 93 93
6 DEL RIO RIERA, EUGENIA BP02786801 17,7 17,8 A F 3 19 96 96
7 LLAMBI MAJOROVA, HELENA BP19913957 21,4 A F 4 24 98 98

RUIZ RINCON, MIRIAM BP19776675 18,0 18,1 I F 3 20 98 98
9 BORTOLOTTI, CHIARA BP02819361 26,5 A F 5 29 102 102

10 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP02167988 27,3 A F 5 30 109 109
11 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 21,3 21,4 A F 4 23 110 110
12 MORENO SMOTRYCKI, ALESSANDR BP02456345 14,1 J F 3 15 N.P

HORTIAN, CAROLINA BP02455813 4,3 I F 1 4 N.P
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II PRUEBA CJ 18 HOYOS FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 25/02/2017  CODIGO: BP1917100

GIRL-CADETE FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PAGES PREUSS, ANA L. BP51454684 4,1 4,0 J F 1 4 74 74
2 HORTIAN, ELENA BP02455812 4,4 4,3 C F 1 5 75 75
3 ALCIBIADE, YLENIA BP02477338 10,4 C F 2 11 84 84
4 NICOLAU BARTEL, DUNA BP02801521 11,3 11,4 C F 2 12 93 93
5 MORENO SMOTRYCKI, ALESSANDR BP02456345 14,1 J F 3 15 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 25/02/2017
Hora Listado: 16:32:49

II PRUEBA CJ 18 HOYOS FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 25/02/2017  CODIGO: BP1917100

BOY   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIRON GADINA, VICTOR BP13647705 0,3 0,4 J M 1 -2 82 82
2 SBERT SABATER, TONI BP13790501 1,0 1,1 J M 1 -1 83 83
3 ROS CALAFAT, JAVIER BP13743483 3,9 4,0 J M 1 3 84 84
4 SANCHEZ-CANTALEJO, ANGEL BP13771746 8,1 8,2 J M 2 8 85 85
5 DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP13445649 2,3 2,4 J M 1 1 90 90
6 MARTI PETRO, EDUARDO BP15457025 16,4 16,5 J M 3 17 100 100
7 MENA BELLON, SERGIO BP13752951 13,4 13,5 J M 3 14 Dsc
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II PRUEBA CJ 18 HOYOS FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 25/02/2017  CODIGO: BP1917100

CADETE MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CERDO MONJO, JAVIER BP13485193 5,0 4,8 C M 2 4 74 74
2 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 6,2 C M 2 5 79 79
3 MAÑEZ PLANELLS, ADRIA BP52794577 7,8 7,9 C M 2 7 84 84

DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 5,5 5,6 C M 2 4 84 84
5 GINART BELMONTE, VICTOR BP13770542 8,1 8,2 C M 2 8 85 85
6 BISELLACH SERVERA, MARC BP02911020 10,3 10,4 C M 2 10 87 87
7 ARTIGUES ANDREU, JUAN BP13064737 11,7 11,8 C M 3 12 94 94
8 GITTENS, JADEN BP19165786 21,2 C M 4 23 100 100
9 ALEMANY GARCIA, LUIS BP15469360 12,5 12,6 C M 3 13 102 102

10 MENA BELLON, PABLO JOAQUIN BP13813399 23,7 23,8 C M 4 26 121 121
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II PRUEBA CJ 18 HOYOS FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 25/02/2017  CODIGO: BP1917100

INFANTIL-ALEVIN FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 4,5 4,1 I F 2 5 73 73
2 DEL RIO RIERA, EUGENIA BP02786801 17,7 17,8 A F 3 19 96 96
3 LLAMBI MAJOROVA, HELENA BP19913957 21,4 A F 4 24 98 98

RUIZ RINCON, MIRIAM BP19776675 18,0 18,1 I F 3 20 98 98
5 BORTOLOTTI, CHIARA BP02819361 26,5 A F 5 29 102 102
6 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP02167988 27,3 A F 5 30 109 109
7 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 21,3 21,4 A F 4 23 110 110
8 HORTIAN, CAROLINA BP02455813 4,3 I F 1 4 N.P
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II PRUEBA CJ 18 HOYOS FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 25/02/2017  CODIGO: BP1917100

INFANTIL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MALDONADO MARTINS, ADRIA BP13457016 6,8 6,4 I M 2 6 75 75
2 JI, XINYUAN BP02817293 10,6 10,7 I M 2 10 85 85

WERB, FREDERIC BP13787967 9,5 9,6 I M 2 9 85 85
4 MARCH SEGARRA, FRANK BP02801558 12,9 I M 3 13 87 87

HORTIAN, LEANDRO BP02455814 10,4 10,5 I M 2 10 87 87
6 ZUBOV, EGOR BP13064593 8,9 9,0 I M 2 8 88 88
7 FLOYD, DAVID BP02907651 20,6 20,7 I M 4 22 98 98
8 NUÑEZ MARI, ALEJANDRO BP12770840 12,7 12,8 I M 3 13 100 100
9 MENDELSSOHN, DAVID BP12751319 24,0 24,1 I M 4 26 111 111

10 NICOLAU FERNANDEZ, LUCAS BP13066055 34,5 I M 5 29 120 120
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II PRUEBA CJ 18 HOYOS FONT VELLA 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 25/02/2017  CODIGO: BP1917100

ALEVIN MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZUBOV, KIRIL BP13064591 19,5 A M 4 21 94 94
2 SOBRADO PRIETO, MIGUEL BP15161778 17,5 17,6 A M 3 19 98 98
3 CALAFAT ESPIN, ALBERTO BP02888595 28,3 26,8 A M 5 29 99 99

MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 16,7 16,8 A M 3 18 99 99
5 CALVO SCHMIDT, SERGIO BP15892134 25,0 25,1 A M 4 27 118 118
6 MARTINEZ CODINA, IGNACIO BP13770546 36,0 A M 5 29 122 122
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